
 

 
 

    1          

 
 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST
 

PETSTANDARD
ODSTRAŇOVAČ ZÁPACHU

 
Revize: 04.06.2024

 

 Číslo výrobku:                             PS00175

 Barva: Mléčná

 

 

Použití: Domácí čištění / povrchy související s domácími
                                                       mazlíčky / eliminátor zápachu
Obecná charakteristika: PetStandard Odstraňovač zápachu je formulován s

nejvyšší možnou koncentrací mikroorganismů, aby
zcela odstranil všechny organické pachy a skvrny,
jako je moč, výkaly, zvratky atd. přímo u
zdroje.Speciálně upravené bakterie konzumují
organickou hmotu jako zdroj potravy a produkují
enzymy, které rozkládají molekulární strukturu
složek způsobujících zápach.

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA
 

 

Fyzikální stav: Kapalina
Zápach: Leknín & Aloe
pH: ca. 6
Hustota: 1.00 g/cm3
Rozpustnost ve vodě: snadno rozpustný
POUŽITÍ:
• Odstraňte zdroj kontaminace. Neaplikujte jiné čisticí prostředky.
• Před použitím obsah dobře protřepejte. Poté produkt nejprve vyzkoušejte na malém
   skrytém místě.
• Nastříkejte přípravek na skvrnu, mírně za viditelnou hranicí skvrny. Ujistěte se, že 
  je oblast zcela promočená.
• Vetřete/vmasírujte čistým hadříkem.
• Nechte působit přes noc. Pokud zápach nebo skvrna přetrvává, opakujte postup
 následující den, dokud nebude zcela odstraněn.

ŽIVOTNOST: 3 roky. Skladujte na chladném a tmavém místě. Chraňte 
před mrazem.
Toto vydání nahrazuje všechny případně dříve vydané verze. Pro další informace, které nejsou uvedeny v tomto technickém 
listu, kontaktujte prosím dodavatele na: e-mail: info@petstandard.de Bezpečnostní informace naleznete v příslušném 
Bezpečnostním listu.

mailto:info@petstandard.de

